[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
(38 сессия 6 созыва)

от 21 апреля 2021г.                                        № 307                                               пгт. Провидения
О внесении изменения в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 22.12.2020 г. № 271 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Провиденского городского округа»

В целях уточнения некоторых положений нормативно-правового акта Провиденского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 22.12.2020 г. № 271 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Провиденского городского округа» следующее изменение:
           в подпункте 2 пункта 1 Решения слова «от 24 апреля» заменить словами «от 27 апреля».
          2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
          3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Провиденского городского округа provadm.ru
Председатель Совета депутатов                                                       С.А. Дацко

Провиденского городского округа

И.о. главы Провиденского                                                           Е.В. Подлесный городского округа

«21» апреля 2021 г.